MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 737/201,9

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1318/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que devido a especialidade do
assunto, a solicitação será analisada indicada pelos profissionais da área .

que for necessário.

RB, (G. 21.637119)

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o

Atenciosamente,

,_..,
g:,· ..... .....